

Press Release



令和6年7月1日 名取市総務部工事検査監

令和6年度 名取市優良工事表彰式を開催します

下記日程で「令和6年度名取市優良工事表彰式」が執り行ないます。

名取市では、市内各請負業者に対し、建設工事に際して適正な管理と、併せて技術力の向上、もって工事の品質確保を図る目的で、令和5年度完成の工事を対象に優良工事表彰を行うものであります。

※資料配布場所 名取市役所総務部工事検査監(4階)

~表彰式概要~

【日 時】 令和6年7月23日(火)午後3時00分から

【場 所】 名取市役所6階 第1会議室

【本年度の受賞】 14工事7社

~令和6年度優良工事表彰者·表彰対象工事~

- ①グリーン企画建設株式会社
 - 第 8 号 道祖神愛島台線改良工事(その5)
 - 第 68 号 館腰地区短期浸水对策工事
 - 第 91 号 增田野田線舗装補修工事
 - 第 11 号 增田8-1号幹線築造工事
 - 第 31 号 大曲準幹線築造工事(その2)
- ② 株式会社ワタケン
 - 第 111 号 本郷堀内線改良工事(その3)
 - 第 27号 熊野堂柳生線舗装補修工事(その4)
 - 第 7号 町田線改良工事(その2)
 - 第 38号 相互台線舗装補修工事
- ③ 渋谷商事株式会社
 - 第 17号 愛島台地区造成工事
- ④ 株式会社イーストコア 名取営業所
 - 第 100 号 (仮称) 北目集会所用地造成工事及び進入路橋梁等改良工事
- ⑤ 今慶興産株式会社
 - 第 95 号 林道樽水線橋梁修繕工事
- ⑥ 有限会社青木設備工業所
 - 第 16 号 5 改第 4 市道増田七丁目1・2・3・4 号線ほか配水管更新工事
- ⑦ 株式会社 Free
 - 第 41号 関の下前線舗装補修工事

※名取市優良工事表彰につきましては、平成22年度より優良工事を施工した請負者を表彰するために新たに要綱を創設したところであり、今回が14回目の表彰となります。

【問い合わせ】

名取市総務部工事検査監

TEL: 022-724-7158 FAX: 022-384-9680 ※不在の場合は折り返しご連絡いたします。